1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº            DE 2010

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO AO MÉDICO
WILSON DE FALCO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º  Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao Senhor WILSON DE FALCO, com base na Lei Complementar nº 69, de 8 de abril de 1998, art. 1º, § 1º.

Art. 2º A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, suplementado se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                                          JUSTIFICATIVA

O médico Wilson De Falco, nascido em 16 de abril de 1957, em Descalvado, Estado de Sao Paulo é casado com Cristina Nadja Muniz Lima De Falco, sendo suas filhas Maria Lucia, Mariana Cristtina e Milena Rafaela, graduado pela Escola Bahiana de Medicina, residindo na cidade de Mogi Mirim desde 1989, vindo de São Paulo (SP) e sempre trabalhou em prol da saúde dos mogimirianos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 20 de outubro 2010.

                                       VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]